
OPĆINA  ŠKABRNJA 
TRG DR. FRANJE TUĐMANA 6, 23223  ŠKABRNJA 
OIB: 39446016095  
 
 
Na temelju ĉlanka 21. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14) naruĉitelj vodi: 
 

 
 
 
ZAKLJUĈAK: 

OPĆINA  ŠKABRNJA U 2016. GODINI NIJE PROVODILA POSTUPAK JAVNE NABAVE NITI SKLOPILA UGOVOR O JAVNOJ NABAVI TEMELJEM PROVEDENOG 

POSTUPKA JAVNE NABAVE.  

1. REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI  

Redni 
broj 

Predmet ugovora 

Broj objave i 
evidencijski broj 

nabave  
 

Vrsta 
provedenog 

postupka 
javne 

nabave 
 

Iznos 
sklopljenog 
ugovora o 

javnoj 
nabavi  

[kn] 

Datum 
sklapanja 
ugovora o 

javnoj 
nabavi  

 

Rok na koji 
je sklopljen 
ugovor o 

javnoj 
nabavi  

Naziv 
ponuditelja 
s kojim je 
sklopljen 
ugovor o 

javnoj 
nabavi 

Konaĉni 
datum 

izvršenja 
ugovora 

Konaĉni 
iznos 

isplaćen na 
temelju 

ugovora o 
javnoj 
nabavi 

[kn] 

Obrazloţenje 
ako je 

konaĉni 
iznos veći od 
ugovorenog 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1.            

2           

           



OPĆINA  ŠKABRNJA 
TRG DR. FRANJE TUĐMANA 6, 23223  ŠKABRNJA 
OIB: 39446016095  
 
 
OPĆINA  ŠKABRNJA JE U 2016. GODINI TEMELJEM PRAVILNIKA O PROVEDBI POSTUPKA NABAVE BAGATELNE VRIJEDNOSTI (SLUŢBENI GLASNIK OPĆINE 
ŠKABRNJA BR. 01/15) PROVODILA POSTUPKE NABAVE BAGATELNE VRIJEDNOSTI I O TOME VODI: 
 

REGISTAR  BAGATELNE  NABAVE 

2016. godina  

 

Redni  

broj 

 

 

 

 

 

Predmet  ugovora 

 

Datum 

sklapanja 

Ugovora 

 

 

Vrsta  

Proveden

og 

postupka 

Iznos sklopljenog 

Ugovora  

 (bez PDV-a) 

Iznos 

sklopljenog 

Ugovora  
 (s PDV-om) 

 

Naziv  

Ponuditelja  

 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora 

 

1. 

 

Odrţavanje javne rasvjete 

 

04.01.2016. 

 

Bagatelna  

Nabava 

Odluka 

Po pojedinačnom 

računu sukladno 

cjeniku 

 

Na iznos 

MARIN 

Elektromehaničarski i 

elektroinstalacijski 

obrt 

 

31.12.2016. 

 

2. 

 

 

Deratizacija i dezinsekcija 

29.02.2016. 

 

Bagatelna  

Nabava 

Odluka 

 

27.000,00 

 

33.750,00 

PECTO d.o.o. 

Škabrnja 

 

31.12.2016. 

 

3. 

Izrada izmjena i dopuna 

UPU Gosp. Zone 

Marinovac 

 

10.03.2016. 

 

Bagatelna  

Nabava 

Odluka 

 

42.200,00 

 

52.750,00 

 

ARCHING-STUDIO 

d.o.o. Split 

Sukladno 

zakonskom 

trajanju 

postupka 

 

4. 

 

Opskrba električnom 

energijom 

 

 

18.02.2016. 

 

Bagatelna 

nabava 

Odluka 

Po pojedinačnom 

računu mjesečno 

sukladno cjeniku 

 

 

Na iznos 

 

PROENERGY d.o.o. 

Zagreb 

 

31.12.2016. 

 

5.  

Projekt uspostave sustava 

finan.upravljanja i kontrola 

(FMC) 

 

25.02.2016. 

Bagatelna  

Nabava 

Odluka 

 

  25.000,00 

 

31.250,00 

EKO-VET 

PROIZVODNJA 

d.o.o. Zagreb 

Prema 

planu 

uspostave 

 



 

6.  

 

Skupljanje i prijevoz 

mj.kom.otpada 

 

08.03.2016. 

 

Bagatelna  

Nabava 

Odluka 

Po pojedinačnom 

računu mjesečno 

sukladno cjeniku 

 

Na iznos 

 

Čistoća d.o.o. Zadar 

 

31.12.2016. 

 

7.  

 

Izrada projektne dokum. Za 

gradnju Doma za društvene 

djelatnosti u Škabrnji 

 

17.03.2016. 

Bagatelna 

nabava 

Pozivni 

natječaj 

 

 

90.000,00 

 

 

112.500,00 

 

Via factum d.o.o.  

Biograd na Moru 

 

Traje 

8.  Faza izgradnje općinske 

zgrade 

 

29.03.2016. 

Bagatelna 

nabava 

Pozivni 

natječaj 

 

230.698,25 

 

288.372,81 

 

JEDINSTVO d.d. 

Krapina 

 

Traje 

9.  Izgradnja pješačke staze uz 

ŢC Ţ6044 

 

29.07.2016. 

Bagatelna 

nabava 

Pozivni 

natječaj 

 

112.000,00 

 

140.000,00 

 

Kruševo Put  d.o.o. 

Smilčić 

 

30.09.2016. 

10. Izrada Strateškog 

razvojnog programa 

Dodatak I   

 

06.09.2016. 

Bagatelna 

nabava 

Odluka 

 

  62.000,00 

 

Nije 

obveznik 

 

Aurora Consalting 

j.d.o.o. Zadar  

 

Traje 

11.  

Izgradnja pješačke staze  

 

17.10.2016. 

Bagatelna  

Nabava 

Odluka 

 

25.846,00 

 

32.307,50 

 

Kruševo Put  d.o.o. 

Smilčić 

 

30.11.2016. 

12.  Izrada projektne 

dokumentacije za izgradnju 

trafostanice 

 

07.11.2016. 

Bagatelna  

Nabava 

Odluka 

 

71.187,50 

 

88.984,38 

 

HEP-OPERATOR 

DISTRIBUCIJSKOG 

SUSTAVA d.o.o. 

 

Traje 

  
 
 

 


